MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO PARANÁ

Portaria nº 497, de 20 de dezembro de 2002.

A    PROCURADORA-CHEFE DA  PROCURADORIA   DA  REPÚBLICA  NO

ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e da delegação que lhe foi conferida pela

Portaria PGR nº 358, de 02.05.98, RESOLVE:

Designar MILTON LUIZ CAMPOS, Técnico de Apoio Especializado, TC-204.00,

Classe C, Padrão 15, WANESSA CELI CROVADOR FLEMING, Técnico de Apoio Especializado,

TC-205.00, Classe A, Padrão 1, e JULIANA ROMBALDI, Técnico Administrativo, NTC-201.00,

Classe A, Padrão 1, para, em comissão, sob a presidência do primeiro, proceder o levantamento dos

bens intangíveis, representados pelas linhas telefônicas, com posição em 31.12.2002, frente aos re-

gistros contábeis do SIAF/STN.

                                                  MARCELA MORAES PEIXOTO

                                                     Procuradora-Chefe Substituta

Este texto não substitui o publicado no BSMPF-e, Ano XVI, nº 24, 2ª quinzena dez. 2002. p. 133.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7449/BSMPF%2024%202002.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7449/BSMPF%2024%202002.pdf